Raporun Konusu İstanbul, Zeytinburnu,  Zeytinburnu Mahallesi, 774 Ada 73-83 Parseller 

Değerleme Konusu ve 
Kapsamı 

İstanbul, Zeytinburnu, Zeytinburnu Mahallesi, 774 Ada 73-83 Parseller olan 2 Adet Arsa 
Üzerindeki Projede Yer Alan 123 Adet Bağımsız Bölümün Satış Değer Tespiti 

 İş bu rapor, Yüzseksendört (184) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür.  

 Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-62.3 sayılı "Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ" hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan "Değerleme Raporlarında

[...]

lejantı içerisinde yer almakta olup, ayrık nizam, E:2.20 ve Hmax: SERBEST yapılaşma koşullarına 

sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

7.543.495.549,95 ₺ 

( Yedimilyar Beşyüzkırküçmilyon Dörtyüzdoksanbeşbin Beşyüzkırkdokuz Türk Lirası Doksanbeş Kuruş ) 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

9.052.194.659,93 ₺  

( Dokuzmilyar Elliikimilyon Yüzdoksandörtbin Altıyüzyüzelli dokuz Türk Lirası Doksanüç Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmazlar olan 774 Ada 73-83 Parseller üzerinde mahallen Büyükyalı İstanbul